
1 ř.

Kraj Vysocma
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

119254

Název dokumentu: Dodatek smlouvy o zajištění činnosti TDS na akce "Nemocníce 
Jihlava rekonstrukce IP"

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu

Počet vyhotovení: 3

Adresát: EYE ingeniering s.r.o.

Smluvní částka: 1) 1489460.00

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový

Podpis zajistit do: 28.7.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis
Zpracoval: O M/O. Homola 18.7.2018

Projednáno s: OM/E. Jozífek 18.7.2018 ' '

Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 18.7.2018 / •

s

Předkládá: OM/P. Kolář 18.7.2018 ■

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OM/P.Kolář 18.7.2018
! " ' 1 /- ■

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 18.7.2018 '' /
’ * ~ 1

Správce rozpočtu: OE/P. Tulíš 18.7.2018
Poznámka:
Subjekt (IČO: 28106440), se kterým je uzavírána smlouva NEBYL NALEZEN v databázi nespolehlivých plátců 
MFČR; (ověření provedl: homola, datum ověření: 18.07.2018 09:16:37):

Dodatek smlouvy o zajištění činnosti TDS na akce "Nemocnice Jihlava rekonstrukce IP"

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 184000.00, Datum Od: 15.10.2014, Datum do: 30.11.2018, Perioda: měsíčně, ODPA: 003522, ORJ: 
0000008002, ORG: 0001361040000 POL: 6121 UZ:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).

i



KUJIP01CENJH
ývn íQíYYkj,

DODATEK č. 1 Q- ÁOih

SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTÍ TECHNICKÉHO DOZORU
STAVEBNÍKA

uzavřené dne 21. 09. 2015, podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozd. předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina

se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast 

ekonomiky a majetku
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
zástupce pro věci technické: Ing. Oldřich Homola
tel.: 564 602 326
IČO: 70890749
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800
(dále jen „stavebník")

Dodavatel: EYE ingeniering s.r.o.

se sídlem: Komenského 129, 396 01 Humpolec
zastoupený: Jiřím Lukšíčkem, jednatelem

zástupce pro věci smluvní: Jiří Lukšíček
zástupce pro věci technické: Jiří Lukšíček
tel./fax: 739 489 968
IČ: 28106440
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. účtu: 43-4921730217/0100
zápis v obchodním rejstříku: Krajský obchodní soud v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 17516
2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění činností technického dozoru 
stavebníka ze dne 9. 10. 2015 (dále jen „Smlouva") je prodloužení doby a rozsahu činností 
TDS v důsledku provádění dodatečných prací a podstatného prodloužení doby realizace 
stavební akce „Nemocnice Jihlava - Rekonstrukce pavilonu interny".

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 8.1. této Smlouvy na uzavření dodatku č. 1, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

4. Úplata za zajištění činností a termíny úplaty se mění a nově zní:

4.1. Úplata za provedené činnosti specifikované v čl. 3 této smlouvy byla stanovena dohodou 
ve výši

Stránka 1 z 2



Cena celkem bez DPH 1 673 460,00 Kč

Slovy: jedenmilionšestsetsedmdesáttřitisícečtyřistašedesát Kč 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 1 489 460 Kč

Cena za prodloužení činnosti: 184 000 Kč

Cena za činnost po uzavření dodatku č. 1: 1 673 460 Kč

V takto dohodnuté ceně jsou obsaženy veškeré režijní náklady TDS spojené se 
zabezpečením činností dle čl. 3 této smlouvy. Dodavatel není plátce DPH.

V ceně nejsou zahrnuty případné správní či jiné poplatky vyměřované v souvislosti s 
prováděním stavby či její kolaudací.

5. Termín plnění, místo plnění se mění a nově zní takto:

Předpokládaná doba realizace stavby: 42 kalendářních měsíců
Předpokládaná doba výkonu TDS: říjen 2015 - březen 2019

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku a smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným 
způsobem dodavateli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od 
samého počátku.

Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu každého z nich. Dvě 
vyhotovení jsou určena pro objednatele a jedna pro dodavatele.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, porozuměly 
jeho obsahu a na důkaz této skutečností připojují své podpisy.

V Humpolci ............... v Jihlavě.....25...8?,..2018

Za dodavatele:

EYE ingenierlng s.r.o.
Komenského 129, 396 01 Humpolec 

IČ: 28106440, DIČ: CZ28106440 

Tel.: 724 087 474 ©

Jiří Lukšíček 
jednatel

Za objednatele:

/%iA/lo fa

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana kraje 

pro oblast ekonomiky a majetku

Stránka 2 z 2


